Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

deus Si interrogat suis siml de pre et filio et spu sco.
no deos sed deus responde vnu omnipotete in conmuta
bilem Tu aute ps Te deu laudam no hatur Laudes
an Gloria tibi tntas sola tm Ew an Bndicta sit Solita
suffragia hnt Nota q, hodie et cras preces Repleatur
ad pmas hnt sine psalmo Misere mei si de trinitate
habet ad vs an et psalmi feriales nisi festa setoz
impediat Ew an Grās tibi deus

Hecia qita Inuitatoz
Deum veru vnu Vna an tercij nocturni cum psalmis
Responsoris et vsicul' eiusde Cap et Colle ut in die

Sciendū q, quedā de deo heu et hodie legenda
substācialit' dicūtur ut deus magnus omps
et quicquid a se dicit uest subaz diuinitatis sig
ficācia Quedā itaqz relatiē dicūtur ut pē ad filiū et fi
lius ad pēz et spūs scūs relatiē ad pēz et filiū at se
autē pater siue filius siue spūscūs dicit Tu aut **Leōij**

Itaqz pē eo q, deus est hoc ipō suba est quia eiusde sube
proculdubio et filius deus et spūscūs deus ac vero
deus eo q, pē est relatiē dicit quia sube nomē est sed
refertur ad filiū Nō sic dicim' filiū pēz esse quō dicim'
deū filiū esse nec ita dicim' pēz filiu esse sic dicim'
deū esse quia deus subalit' dicit pat' et filius et spūs
scūs relatiue dicūt Tu autē **Lectio tētia** Sicut et
relatiē pat' et filius dicūt ita et spūscūs ad pēz et
filiū quodāmodo relatiē dicūt sed ipā relacō spūscū
non ita per reciprocacōz comūti poterit sicut pat' et fili'
Nā pater filij pē dē et filius pēz filius dicit spūs uero
sanctus uniformiter dē ad pēz et filiū quia pēz et fi
ly spūs est Tu aut **ad laud' an** Laus et plemis gloria
Ew an Gloria laudis **Ceta omia ut prius signatum**
est in die **H**ecia quita agit' de corpe xpi ad respas

Humaru' cibus dei sapia nobis super ps antiphōa
carne assupta pposuit inedulū ut per cibū hūaitatis
inuitaret ad gustū diuinitatis **ps** Omia laudate
Cap Ecce ego plua vob' pane de celo cogediat
pplus ut colligat que sufficiat p singulos dies ut
tempte eu utrum ambulet in lege mea an nō **D R.**

Sns ex quo cuncta sūt entis nomie functa Ens cui cōcordo
qui p te quilibz ordo Ens quod cuncta polis que circuit orbita
solis **N**os tibi sic vni sicut tibi cōplaceat vni Ens cui con